
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Nautilus 29-10-2017 17:04 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Spit Tempo Valkenswaard 32.29 200102212 33.40 532
2. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 32.71 200404090 33.67 519
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 33.73 200300692 34.08 501
4. Silke Aben ZV Hydra 36.54 200103354 36.24 416
5. Sharon Snijders ZV Hydra 36.33 200204620 36.45 FJ 1 409
6. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 36.02 200301334 36.45 FJ 2 409
7. Lana Breman VZ&PC Nautilus 35.51 200000300 36.45 FJ 3 409
8. Lisanne van Gennip ZV Hydra 36.11 199701444 36.78 398
9. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 36.41 199801458 37.86 365

10. Pleun de Rooi ZV Hydra 37.98 200401312 38.24 354
11. Inge Fransen ZV Hydra 38.20 199205540 38.34 352
12. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 38.61 200305096 38.98 335
13. Floor van den Broek VZ&PC Nautilus 39.77 200103562 39.91 312
14. Manon van de Laar ZV Hydra 39.07 199905226 40.00 310
15. Lisa de Groot ZV Hydra 40.41 200204618 40.46 299
16. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 39.05 200002666 41.05 286
17. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 39.11 200204690 41.09 286
18. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 43.91 200501532 41.82 271
19. Anouk van der Zanden ZV Hydra 44.71 200305006 42.08 266
20. Femke Leenders ZV Hydra 43.95 200305004 42.48 258
21. Shanna Megens Zeester Meerval 42.13 200004062 43.03 249
22. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 41.70 200502498 43.67 238
23. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 42.13 200403150 43.89 234
24. Sanne van Dijk ZV Hydra 43.56 200502098 43.91 234
25. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 45.37 200501326 44.82 220
26. Lian Vereijken ZV Hydra 46.62 200504316 45.49 210
27. Martina Harutiounyan Zeester Meerval NT 200603550 45.69 208
28. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 43.51 200502450 45.75 207
29. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 46.17 200601896 46.85 193
30. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 49.49 200403420 47.05 190
31. Yara Hagens ZV Hydra NT 200305482 47.61 184
32. Mary-Ann v.d. Boom VZ&PC Nautilus 50.56 200502920 48.41 175
33. Cindy Hem Zeester Meerval 47.30 200504470 48.68 172
34. Danique Putman Tempo Valkenswaard 51.49 200601392 49.98 159
35. Daisy van der Zanden ZV Hydra NT 200503906 50.35 155
36. Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard 51.87 200603916 50.59 153
37. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 52.10 200602358 51.23 147
38. Floor Aalders VZ&PC Nautilus 54.61 200603668 52.45 137
39. Sapna Azami VZ&PC Nautilus NT 200504806 1:00.62 FJ 1 89
40. Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard NT 200604270 1:00.62 FJ 2 89
41. Veerle van den Broek VZ&PC Nautilus NT 200604282 1:11.00 55
DIS Kaja van den Heuvel Zeester Meerval 54.02 200601514

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Fiene Donkers ZV Hydra 40.28 200601138
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nirea van Hamersveld Zeester Meerval 42.06 200405352
AFGEM Anne Hoevenaars Zeester Meerval 35.67 199700778
AFGEM Jenske Aben ZV Hydra 39.19 200004796
AFGEM Charlot Timmers ZV Hydra 35.35 199203780
AFGEM Renate Wijnen ZV Hydra 52.93 200501208
AFGEM Susan Wijnen ZV Hydra 43.68 200204530
AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 52.12 200504718
AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 33.51 199806222
AFGEM Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 34.88 199201848
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Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 28.12 200001015 29.20 558
2. Niek Kouwenberg ZV Hydra 30.44 198601715 31.05 464
3. Brian van Gennip ZV Hydra 32.52 200003573 31.43 447
4. Mark Spijkerboer VZ&PC Nautilus 28.63 198101589 31.92 427
5. Max Compen Tempo Valkenswaard 32.76 200000199 32.04 422
6. Rens Martens ZV Hydra 32.81 200202877 32.62 400
7. Cas de Groot ZV Hydra 32.87 200203443 32.81 393
8. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 31.91 200102269 33.60 FJ 1 366
9. Wouter Wessels ZV Hydra 32.41 199102541 33.60 FJ 2 366

10. Niels de Jong ZV Hydra 33.36 198905797 33.97 354
11. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 34.06 199904387 34.77 331
12. Koen Wessels ZV Hydra 34.11 199403041 35.76 304
13. Mark Delissen ZV Hydra 34.87 199206889 36.08 296
14. Gijs de Rooi ZV Hydra 37.68 200104491 37.12 272
15. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 36.02 200400017 37.44 265
16. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 46.54 200304605 37.88 256
17. Daan Smits Tempo Valkenswaard 37.14 200400981 37.93 255
18. Siebe Klaassen ZV Hydra 41.02 200304307 39.93 218
19. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 38.66 199805407 S10 40.44 327
20. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 42.97 200502667 41.65 192
21. Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 42.40 200500829 42.14 FJ 1 186
22. Bjarn Martens ZV Hydra 39.50 200500505 42.14 FJ 2 186
23. Tom van Hamersveld Zeester Meerval 44.02 200404169 42.81 177
24. Wesley Snijders ZV Hydra 44.25 200403877 S10 47.00 208
25. Joppe Gros Tempo Valkenswaard 51.19 200304755 50.33 109
26. Ryan Post Zeester Meerval NT 200602253 1:00.13 64
DIS Niels Saes ZV Hydra 38.11 200203605

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Tom Bus ZV Hydra 35.66 198700571
AFGEM Jeroen van den Corput ZV Hydra 33.63 199303419
AFGEM Max Rutten ZV Hydra 43.62 200403619
AFGEM Asher Dorgelo VZ&PC Nautilus 43.92 200005687

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Mudde Zeester Meerval 44.51 200700502 43.59 239
2. Benthe van de Ree Zeester Meerval 45.79 200701226 44.72 222
3. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 46.65 200701261 47.72 128
4. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 47.51 200701263 50.15 110
5. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 48.71 200800140 50.79 151
6. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 50.97 200700504 51.45 145
7. Livia van den Heuvel Zeester Meerval 50.03 200800876 51.57 144
8. Bregje Dekkers Zeester Meerval 1:04.56 200900746 52.87 134
9. Thijs van de Weijer ZV Hydra 51.85 200701351 53.11 93

10. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus 55.38 200701901 53.53 91
11. Nick van Leeuwen Tempo Valkenswaard NT 200900557 54.08 88
12. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 57.56 200701058 55.51 FJ 1 116
13. Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 51.27 200701259 55.51 FJ 2 81
14. Dyonne van Bommel Zeester Meerval 1:00.67 200802046 57.01 107
15. Naomi Traa VZ&PC Nautilus NT 200703198 58.04 101
16. Wern van der Aa VZ&PC Nautilus NT 200900601 1:00.03 64
17. Mika Beekmans VZ&PC Nautilus NT 200900599 1:01.64 59
18. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 1:11.48 200701060 1:02.95 79
19. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval 1:08.53 200801023 1:06.09 48
20. Rosaline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200900624 1:24.35 33
DIS Wes Elie Zeester Meerval NT 200900499

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Deacon Oppers VZ&PC Nautilus NT 200900603
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 4 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-10-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 31.39 201000114 28.76

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 2:36.21 199201848 2:37.67 512
50m: 32.69 32.69 200m: 2:37.67 2:04.98

2. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 2:40.59 200404090 2:42.53 467
50m: 34.81 34.81 200m: 2:42.53 2:07.72

3. Silke van de Weijer ZV Hydra 2:43.45 200300692 2:43.33 460
50m: 35.13 35.13 200m: 2:43.33 2:08.20

4. Nina Spit Tempo Valkenswaard 2:34.53 200102212 2:49.11 415
50m: 35.46 35.46 200m: 2:49.11 2:13.65

5. Lana Breman VZ&PC Nautilus 2:48.68 200000300 2:49.36 413
50m: 38.53 38.53 200m: 2:49.36 2:10.83

6. Silke Aben ZV Hydra 2:48.48 200103354 2:52.15 393
50m: 33.88 33.88 200m: 2:52.15 2:18.27

7. Lisanne van Gennip ZV Hydra 2:45.56 199701444 2:54.55 377
50m: 35.51 35.51 200m: 2:54.55 2:19.04

8. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 2:48.12 200301334 2:54.77 376
50m: 35.97 35.97 200m: 2:54.77 2:18.80

9. Sharon Snijders ZV Hydra 2:51.83 200204620 2:55.96 368
50m: 38.44 38.44 200m: 2:55.96 2:17.52

10. Inge Fransen ZV Hydra 2:52.08 199205540 2:56.31 366
50m: 37.92 37.92 200m: 2:56.31 2:18.39

11. Pleun de Rooi ZV Hydra 3:01.20 200401312 3:01.32 337
50m: 39.63 39.63 200m: 3:01.32 2:21.69

12. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 3:00.46 200305096 3:01.35 336
50m: 41.56 41.56 200m: 3:01.35 2:19.79

13. Lisa de Groot ZV Hydra 3:05.58 200204618 3:04.53 319
50m: 43.59 43.59 200m: 3:04.53 2:20.94

14. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 2:57.70 200204690 3:08.93 297
50m: 35.98 35.98 200m: 3:08.93 2:32.95

15. Fiene Donkers ZV Hydra 3:07.08 200601138 3:13.44 277
50m: 42.58 42.58 200m: 3:13.44 2:30.86

16. Sanne van Dijk ZV Hydra 3:18.16 200502098 3:15.38 269
50m: 41.79 41.79 200m: 3:15.38 2:33.59

17. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 3:14.43 200403150 3:16.39 265
50m: 43.41 43.41 200m: 3:16.39 2:32.98

18. Floor van den Broek VZ&PC Nautilus 3:20.12 200103562 3:17.50 260
50m: 43.24 43.24 200m: 3:17.50 2:34.26

19. Manon van de Laar ZV Hydra 3:13.89 199905226 3:20.88 247
50m: 44.16 44.16 200m: 3:20.88 2:36.72

20. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 3:22.48 200502498 3:21.94 244
50m: 47.02 47.02 200m: 3:21.94 2:34.92

21. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 3:14.27 200502450 3:22.87 240
50m: 46.87 46.87 200m: 3:22.87 2:36.00

22. Anouk van der Zanden ZV Hydra 3:42.71 200305006 3:25.60 231
50m: 50.44 50.44 200m: 3:25.60 2:35.16

23. Shanna Megens Zeester Meerval 3:27.15 200004062 3:30.21 216
50m: 48.63 48.63 200m: 3:30.21 2:41.58

24. Yara Hagens ZV Hydra NT 200305482 3:33.61 206
50m: 54.41 54.41 200m: 3:33.61 2:39.20

25. Lian Vereijken ZV Hydra 3:37.23 200504316 3:34.34 204
50m: 53.09 53.09 200m: 3:34.34 2:41.25

26. Martina Harutiounyan Zeester Meerval NT 200603550 3:46.65 172
50m: 51.25 51.25 200m: 3:46.65 2:55.40

27. Mary-Ann v.d. Boom VZ&PC Nautilus 4:04.54 200502920 3:47.99 169
50m: 57.16 57.16 200m: 3:47.99 2:50.83
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Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus NT 200602358 4:07.50 132
50m: 1:04.99 1:04.99 200m: 4:07.50 3:02.51

29. Floor Aalders VZ&PC Nautilus NT 200603668 4:12.49 125
50m: 58.48 58.48 200m: 4:12.49 3:14.01

30. Kaja van den Heuvel Zeester Meerval 4:53.49 200601514 4:29.72 102
50m: 56.66 56.66 200m: 4:29.72 3:33.06

DIS Femke Leenders ZV Hydra 3:23.70 200305004
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daisy van der Zanden ZV Hydra NT 200503906
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 3:52.03 200601896
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard NT 200603916
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Danique Putman Tempo Valkenswaard NT 200601392
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nirea van Hamersveld Zeester Meerval 3:33.80 200405352
AFGEM Jenske Aben ZV Hydra 2:59.12 200004796
AFGEM Charlot Timmers ZV Hydra 2:53.75 199203780
AFGEM Renate Wijnen ZV Hydra 3:53.34 200501208
AFGEM Susan Wijnen ZV Hydra 3:22.03 200204530
AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard NT 200504718
AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 2:38.21 199806222
AFGEM Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 3:11.22 200002666

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:18.70 200001015 2:21.84 519
50m: 28.81 28.81 200m: 2:21.84 1:53.03

2. Brian van Gennip ZV Hydra 2:27.92 200003573 2:29.86 440
50m: 31.46 31.46 200m: 2:29.86 1:58.40

3. Wouter Wessels ZV Hydra 2:29.95 199102541 2:31.91 423
50m: 31.74 31.74 200m: 2:31.91 2:00.17

4. Max Compen Tempo Valkenswaard 2:30.90 200000199 2:32.22 420
50m: 31.40 31.40 200m: 2:32.22 2:00.82

5. Rens Martens ZV Hydra 2:31.13 200202877 2:33.15 412
50m: 33.27 33.27 200m: 2:33.15 1:59.88

6. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 2:37.97 200102269 2:38.19 374
50m: 32.56 32.56 200m: 2:38.19 2:05.63

7. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 2:34.29 199904387 2:38.32 373
50m: 33.41 33.41 200m: 2:38.32 2:04.91

8. Cas de Groot ZV Hydra 2:40.70 200203443 2:41.50 352
50m: 32.98 32.98 200m: 2:41.50 2:08.52

9. Niels de Jong ZV Hydra 2:34.65 198905797 2:42.10 348
50m: 33.40 33.40 200m: 2:42.10 2:08.70

10. Koen Wessels ZV Hydra 2:38.02 199403041 2:42.80 343
50m: 33.02 33.02 200m: 2:42.80 2:09.78

11. Niek Kouwenberg ZV Hydra 2:31.69 198601715 2:44.94 330
50m: 32.13 32.13 200m: 2:44.94 2:12.81

12. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 2:48.46 200400017 2:45.96 324
50m: 37.79 37.79 200m: 2:45.96 2:08.17

13. Mark Delissen ZV Hydra 2:40.71 199206889 2:46.92 319
50m: 33.69 33.69 200m: 2:46.92 2:13.23

14. Gijs de Rooi ZV Hydra 2:54.66 200104491 2:51.99 291
50m: 40.31 40.31 200m: 2:51.99 2:11.68

15. Niels Saes ZV Hydra 2:56.54 200203605 2:56.89 268
50m: 38.18 38.18 200m: 2:56.89 2:18.71

16. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:55.63 200400981 2:58.67 260
50m: 39.18 39.18 200m: 2:58.67 2:19.49
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Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 3:02.01 199805407 SM10 3:09.82 321
50m: 41.12 41.12 200m: 3:09.82 2:28.70

18. Siebe Klaassen ZV Hydra 3:20.59 200304307 3:14.65 201
50m: 44.40 44.40 200m: 3:14.65 2:30.25

19. Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 3:11.74 200500829 3:22.54 178
50m: 45.80 45.80 200m: 3:22.54 2:36.74

20. Davey Bongers VZ&PC Nautilus NT 200304605 3:22.72 178
50m: 45.41 45.41 200m: 3:22.72 2:37.31

21. Tom van Hamersveld Zeester Meerval 3:41.19 200404169 3:28.38 164
50m: 47.56 47.56 200m: 3:28.38 2:40.82

22. Bjarn Martens ZV Hydra 3:16.49 200500505 3:37.66 144
50m: 51.37 51.37 200m: 3:37.66 2:46.29

23. Wesley Snijders ZV Hydra NT 200403877 SM10 3:40.76 204
50m: 54.29 54.29 200m: 3:40.76 2:46.47

24. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus NT 200502667 3:48.66 124
50m: 55.11 55.11 200m: 3:48.66 2:53.55

25. Joppe Gros Tempo Valkenswaard NT 200304755 4:05.98 100
50m: 50.00 50.00 200m: 4:05.98 3:15.98

DIS Ryan Post Zeester Meerval NT 200602253
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Tom Bus ZV Hydra 2:52.09 198700571
AFGEM Jeroen van den Corput ZV Hydra 2:37.92 199303419
AFGEM Max Rutten ZV Hydra NT 200403619
AFGEM Asher Dorgelo VZ&PC Nautilus NT 200005687

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 29.20 199201848 29.93 498
2. Silke van de Weijer ZV Hydra 29.76 200300692 30.31 480
3. Nina Spit Tempo Valkenswaard 28.34 200102212 30.70 462
4. Lisanne van Gennip ZV Hydra 30.28 199701444 31.07 446
5. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 34.13 200305096 31.48 428
6. Sharon Snijders ZV Hydra 31.53 200204620 31.71 419
7. Lana Breman VZ&PC Nautilus 29.86 200000300 31.98 409
8. Silke Aben ZV Hydra 31.00 200103354 32.27 398
9. Inge Fransen ZV Hydra 31.34 199205540 32.47 390

10. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 31.61 199801458 32.61 385
11. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 31.27 200301334 33.48 356
12. Pleun de Rooi ZV Hydra 33.89 200401312 34.00 340
13. Sanne van Dijk ZV Hydra 35.19 200502098 35.05 310
14. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 35.02 200502498 35.14 308
15. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 35.94 200403150 35.22 306
16. Lisa de Groot ZV Hydra 34.42 200204618 35.61 296
17. Fiene Donkers ZV Hydra 35.75 200601138 35.68 294
18. Floor van den Broek VZ&PC Nautilus 35.11 200103562 36.06 285
19. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 31.87 200204690 36.27 280
20. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 36.72 200501532 36.70 270
21. Manon van de Laar ZV Hydra 35.95 199905226 36.99 264
22. Anouk van der Zanden ZV Hydra 36.12 200305006 37.15 261
23. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 33.88 200002666 37.64 251
24. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 38.72 200502450 37.85 246
25. Yara Hagens ZV Hydra 40.18 200305482 38.13 241
26. Shanna Megens Zeester Meerval 37.84 200004062 38.60 232
27. Martina Harutiounyan Zeester Meerval 47.05 200603550 38.64 232
28. Femke Leenders ZV Hydra 36.97 200305004 38.92 227
29. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 39.27 200601896 39.74 213
30. Lian Vereijken ZV Hydra 36.26 200504316 40.21 206
31. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 42.05 200403420 40.39 203
32. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 39.57 200501326 40.60 200
33. Danique Putman Tempo Valkenswaard 45.60 200601392 42.69 172
34. Mary-Ann v.d. Boom VZ&PC Nautilus 44.46 200502920 43.86 158
35. Daisy van der Zanden ZV Hydra 49.44 200503906 45.05 146
36. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 44.34 200602358 45.38 143
37. Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard NT 200604270 48.95 114
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

38. Sapna Azami VZ&PC Nautilus NT 200504806 49.57 110
39. Kaja van den Heuvel Zeester Meerval 49.32 200601514 49.67 109
40. Anya Drobotenko Tempo Valkenswaard 45.95 200603916 50.31 105
41. Floor Aalders VZ&PC Nautilus 49.42 200603668 50.88 101
42. Veerle van den Broek VZ&PC Nautilus NT 200604282 1:03.29 53
DIS Cindy Hem Zeester Meerval 39.63 200504470

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Janne Slegers Tempo Valkenswaard 29.13 200404090
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nirea van Hamersveld Zeester Meerval 37.41 200405352
AFGEM Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.87 199700778
AFGEM Jenske Aben ZV Hydra 32.02 200004796
AFGEM Charlot Timmers ZV Hydra 31.70 199203780
AFGEM Renate Wijnen ZV Hydra 45.23 200501208
AFGEM Susan Wijnen ZV Hydra 36.48 200204530
AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 42.53 200504718
AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 28.77 199806222

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 25.98 200001015 26.61 485
2. Max Compen Tempo Valkenswaard 26.37 200000199 27.07 461
3. Brian van Gennip ZV Hydra 27.64 200003573 27.50 440
4. Niek Kouwenberg ZV Hydra 26.57 198601715 27.60 435
5. Rens Martens ZV Hydra 27.28 200202877 27.71 430
6. Niels de Jong ZV Hydra 27.30 198905797 27.94 419
7. Mark Spijkerboer VZ&PC Nautilus 25.10 198101589 28.54 393
8. Cas de Groot ZV Hydra 28.11 200203443 28.81 382
9. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 28.34 199904387 29.51 356

10. Wouter Wessels ZV Hydra 28.00 199102541 29.91 342
11. Mark Delissen ZV Hydra 29.35 199206889 30.07 336
12. Niels Saes ZV Hydra 29.79 200203605 30.22 331
13. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 29.11 200102269 30.31 328
14. Koen Wessels ZV Hydra 28.92 199403041 30.92 309
15. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 30.80 199805407 S10 31.12 412
16. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 30.20 200400017 31.29 298
17. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 32.54 200304605 32.03 278
18. Gijs de Rooi ZV Hydra 30.57 200104491 32.32 271
19. Daan Smits Tempo Valkenswaard 32.54 200400981 33.10 252
20. Siebe Klaassen ZV Hydra 33.02 200304307 33.57 242
21. Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 34.52 200500829 34.04 232
22. Tom van Hamersveld Zeester Meerval 35.66 200404169 34.59 221
23. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 37.45 200502667 37.67 171
24. Wesley Snijders ZV Hydra 40.04 200403877 S10 37.72 231
25. Joppe Gros Tempo Valkenswaard 40.26 200304755 38.60 159
26. Bjarn Martens ZV Hydra 35.98 200500505 39.13 153
27. Ryan Post Zeester Meerval NT 200602253 54.95 55

AFGEM Tom Bus ZV Hydra 29.08 198700571
AFGEM Jeroen van den Corput ZV Hydra 28.23 199303419
AFGEM Max Rutten ZV Hydra 35.97 200403619
AFGEM Asher Dorgelo VZ&PC Nautilus 36.08 200005687
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Programmanr. 9 50m vrije slag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Mudde Zeester Meerval 36.66 200700502 36.86 267
2. Benthe van de Ree Zeester Meerval 39.68 200701226 39.14 223
3. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 41.33 200701261 40.41 139
4. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 42.07 200701263 41.90 124
5. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 42.69 200700504 42.09 179
6. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 40.81 200800140 42.96 169
7. Bregje Dekkers Zeester Meerval 46.25 200900746 43.22 FJ 1 166
8. Livia van den Heuvel Zeester Meerval 48.61 200800876 43.22 FJ 2 166
9. Thijs van de Weijer ZV Hydra 42.31 200701351 44.63 103

10. Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 43.89 200701259 45.12 100
11. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 49.23 200701058 46.22 135
12. Nick van Leeuwen Tempo Valkenswaard 47.03 200900557 46.99 88
13. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus 56.06 200701901 51.03 69
14. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 56.23 200701060 51.17 100
15. Dyonne van Bommel Zeester Meerval NT 200802046 52.93 90
16. Wes Elie Zeester Meerval 51.18 200900499 57.77 47
17. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval 1:00.73 200801023 58.23 FJ 1 46
18. Wern van der Aa VZ&PC Nautilus 1:03.57 200900601 58.23 FJ 2 46
19. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus NT 200900603 59.91 43
20. Mika Beekmans VZ&PC Nautilus 1:11.11 200900599 1:02.15 38
21. Naomi Traa VZ&PC Nautilus NT 200703198 1:03.27 53
DIS Rosaline Hulsen VZ&PC Nautilus 1:46.61 200900624

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 1 en 2
29-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 28.84 201000114 29.51


